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J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 23-án 

14.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:  Községház Tanácsterme 

8137 Mezőkomárom, Petőfi u. 74. 

 

Jelen vannak: 
   Köő Péter      polgármester 

Dániel József    alpolgármester 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória  képviselő  

Burdohány Józsefné    képviselő 

Herczeg Mihályné    képviselő 

Kertészné Szépszó Anita  képviselő 

 

Igazoltan távol: Molnár Zoltán képviselő 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző, Halász Istvánné 

gazdasági vezető. 

 

Jegyzőkönyvvezető: Tóth Katalin igazgatási ügyintéző 

 

Meghívó nem készült, a jelenlévők telefonon lettek értesítve. 

 

Köő Péter polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait, Szanyi-Nagy Józsefné 

címzetes főjegyzőt. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert 7 

főből 6 fő képviselő jelen van. 

 

Köő Péter polgármester az ülést megnyitotta, jegyzőkönyvvezetőnek Tóth Katalin 

igazgatási ügyintézőt, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Kertészné Szépszó Anita és Poórné Zsoldos 

Ibolya képviselőket javasolta.  

 

A javaslatot a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta. 

 

Köő Péter polgármester javaslatot tett a napirendek megtárgyalására. A képviselő-testület 6 

igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 

 
N a p i r e n d: 
 

1./ Védőnői állásra pályázat kiírása. 

      Előadó: jegyző 

 

2./ Önkormányzati kezességvállaláshoz hozzájárulás kérése. 

    Előadó: polgármester 

 

3./ Varga Ferenc síremlékére hozzájárulás. 

    Előadó: polgármester 
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4./ Vagyonkezelési szerződés kötése a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal. 

    Előadó: polgármester 

 

5./ Bejelentések 

    Előadó: polgármester 

 

Napirend tárgyalása: 
 

1./ Védőnői állásra pályázat kiírása. 

      Előadó: jegyző 
 

(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Poórné Zsoldos Ibolya képviselő tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a Szociális-, 

Egészségügyi-, Gyermek-, és Ifjúságvédelmi Bizottság megtárgyalta és javasolja a védőnői 

állásra a pályázat kiírását. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

58/2013. (VII.23.) számú határozata Mezőkomárom-Szabadhídvég 

községek védőnői pályázatának kiírásáról 
 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a védőnői 

álláshely betöltésére a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény 20/A. §-ában, valamint a 356/2008. (XII.31.) Korm. 

rendeletben foglaltakra tekintettel az alábbi pályázati felhívást teszi 

közzé: 

 

A pályázatot meghirdető szerv: Mezőkomárom Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

Meghirdetett munkakör: védőnő 

 

A munkavégzés helye: Fejér megye, 8137 Mezőkomárom, 

Petőfi Sándor utca 72. 

    Fejér megye, 8138 Szabadhídvég, Petőfi 

Sándor utca 4. 

 

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: 
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A területi védőnői ellátásról szóló 49/2004.(V.21.) ESZCSM 

rendeletben meghatározott feladatok elvégzése Mezőkomárom és 

Szabadhídvég településeken. 

 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:  határozatlan időtartamú 

jogviszony 4 hónap próbaidő kikötésével 

 

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő 

 

Beosztáshoz kapcsolódó juttatások: 

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „közalkalmazottak 

jogállásáról” szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az 

irányadók. 

 

Pályázati feltételek: 

- egészségügyi főiskolai karon, védőnői oklevelet szerzett vagy azzal 

egyenértékűnek elismert oklevéllel rendelkezik,   

- magyar állampolgárság vagy külön jogszabály szerint szabad mozgás 

és tartózkodás jogával rendelkező, illetve bevándorolt, vagy 

letelepedett jogállás, 

-  büntetlen előélet, cselekvőképesség 

-  felhasználói szintű MS office (irodai alkalmazások)  

 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

- szakmai tapasztalat 

- ECDL 

 

Az álláshely betöltésének időpontja: 2013. október 1. 

 

A pályázat benyújtásának formája, határideje és helye: 

Postai úton, a pályázatnak Mezőkomárom Község Önkormányzata 

címére történő megküldésével (8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor 

utca 74.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban 

szereplő azonosítószámot: M/579-2/2013., valamint a munkakör 

megnevezését: védőnő. 

Személyesen: Köő Péter polgármester, Fejér megye, 8137 

Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 74. 

 

Határideje: 2013. szeptember 15. 

 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: 

Képviselő-testületi ülésen a pályázók meghallgatását követően. 

Pályáztató fenntartja a jogot az eredménytelenné nyilvánításra. 

 

A pályázat elbírálásának határideje: 

   2013. szeptember 30. 

 

A pályázathoz csatolni kell: 

Pályázó szakmai önéletrajza, 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi 

bizonyítvány, iskolai végzettséget igazoló dokumentumok másolatai: 
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Nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagot az eljárásban részt vevők 

megismerhetik, és arról, hogy zárt vagy nyilvános ülésen kéri a 

pályázat megtárgyalását.  

 

A pályázati felhívás közzétételének helye: 

Nemzeti Közigazgatási Intézet honlapja 

Mezőkomárom Község Önkormányzat hirdetőtáblája 

Szabadhídvég Község Önkormányzat hirdetőtáblája 

 

Határidő:  2013. augusztus 31. (megjelentetésre) 

 

Felelős: Köő Péter polgármester 
 

 

2./ Önkormányzati kezességvállaláshoz kormányzati hozzájárulás kérése. 

    Előadó: polgármester 
 

(Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az Ügyrendi Bizottság 

megtárgyalta, és javasolja az önkormányzati kezességvállaláshoz a Kormány 

hozzájárulásának megkérését. Az Alma Mater Alapítvány megnyerte a játszótér kialakításhoz 

kiírt pályázatot, és az önkormányzatnak készfizető kezességet kell vállalnia, amihez az állam 

jóváhagyására van szükség. A pályázat utófinanszírozott, mivel az alapítványnak nincs ennyi 

rendelkezésére álló összeg a bankszámláján, így hitelintézet bevonására van szükség. Az 

állam jóváhagyása után felvehető a hitel, ami 6 hónapos törlesztéssel visszafizetésre kerül. A 

keletkező kamat költségeit az alapítvány finanszírozza.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző tájékoztatta a képviselőket, ahogy azt az Ügyrendi 

Bizottsági ülésen is elmondta, hogy Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló törvény 

szabályozza, hogy mely esetben kell, illetve nem szükséges a Kormány hozzájárulást kérni. 

Az adott esetben az önkormányzatnak kérnie kell az állam hozzájárulását a 

kezességvállalásához, mivel az ez évi saját bevételeinek 20 %-át meghaladó összegről van 

szó. A saját bevétel 10 millió 300 ezer Ft, ennek 20 %-a 2 millió 60 ezer Ft, a felvételre 

kerülő hitel pedig közel 5 millió Ft. Egyébként az önkormányzatnak nem kötelező feladata a 

játszótér kialakítása. Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes 

szabályairól szóló Kormány rendelet szabályozza, hogy mit kell tartalmaznia a kérelemnek, 

valamint a kérelemhez milyen dokumentumokat kell csatolni. A törvény részletesen 

meghatározza, hogy a Kormány mely esetek együttes fennállása esetén járulhat hozzá az 

adósságot keletkeztető ügylethez. Ezen egyik feltétel, hogy továbbra is biztosított a működési 

kiadások folyamatos teljesítése. A csatolandó dokumentum a kezesi szerződés, illetve a 

kezességgel biztosított ügyletről szóló szerződés tervezete, és az adósnak az ügylet 

futamidejének végéig tartó időszakra vonatkozó pénzügyi információi 

A kérelmet elektronikus rendszeren keresztül kell eljuttatni a Magyar Államkincstár részére 

csatolva a szükséges dokumentumokat. A Kincstár a kialakított véleményét továbbítja a 

Kormányhivatalnak, a Kormányhivatal pedig mindkét szerv véleményét a minisztereknek. A 

hozzájárulás megérkezését követően lehet a készfizető kezességről döntést hozni. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 
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polgármester szavazásra tette fel, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

59/2013. (VII.23.) számú határozata önkormányzati 

kezességvállaláshoz kormányzati hozzájárulásról 
 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

megtárgyalta az Alma Mater Alapítvány részére a 102/2012.(X.1.) VM 

rendelet alapján, falumegújításra és –fejlesztésre LEADER Helyi 

akciócsoportok közreműködésével 2012-től igénybe vehető 

támogatások jogcímre 210707368 azonosító számú „játszótér 

kialakítása” című projekthez felvételre kerülő beruházási hitelhez 

önkormányzati kezességvállalás biztosításáról szóló előterjesztést és az 

alábbiak szerint határozott: 

A testület Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXIV. 

törvény 10.§ (2) bekezdés d) és e) bekezdését figyelembe véve az 

önkormányzati kezességvállaláshoz a Kormány hozzájárulást kéri. 

A testület megállapítja, hogy az önkormányzat 2013. évi saját bevétele 

10.300.000,-Ft, az Alapítvány által felvételre kerülő hitel 4.985.700,-Ft, 

mely összeg meghaladja az önkormányzat ez évi saját bevételének 20 

%-át. 

 

A felvételre kerülő hitel futamideje: 6 hónap 

Devizaárfolyama: forint 

 

A testület utasítja a polgármestert, hogy gondoskodjon a kérelem 

Magyar Államkincstár által üzemeltetett elektronikus rendszeren 

keresztül történő benyújtásáról, mellékelve a szükséges 

dokumentumokat az Igazgatóságnak címezve.  

 

Határidő: 2013. augusztus 10. 

 

Felelős: Köő Péter polgármester 

  

3./ Varga Ferenc síremlékére hozzájárulás. 

    Előadó: polgármester 
 

(Kérelem, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy az Ügyrendi Bizottság 

megtárgyalta, a javasolja a támogatás összegének meghatározását a 2013. szeptemberi ülésére 

elnapolni.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

60/2013. (VII. 23.) számú határozata a Varga Ferenc síremlék 

felújításához szükséges hozzájárulásról 
 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy Varga Ferenc síremlékének felújításához szükséges 

hozzájárulásról az első félévi költségvetési beszámoló tárgyalása során, 

a szeptemberi ülésen dönt. 

 

Határidő:  2013. szeptember 15. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

 

4./ Vagyonkezelési szerződés kötése a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal. 

    Előadó: polgármester 
 

(Vagyonkezelési szerződés tervezet, mellékletei jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy az Ügyrendi Bizottság 

megtárgyalta, a javasolja a vagyonkezelési szerződés elfogadását. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki egyetért az iskola átadásához kapcsolódóan a 

vagyonkezelési szerződés jóváhagyásával, kézelemeléssel szavazzon.  

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

61/2013. (VII. 23.) számú határozata Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központtal kötendő vagyonkezelési szerződés 

jóváhagyásról 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete az iskola 

átadására vonatkozó a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal 

kötendő vagyonkezelési szerződést - mely a jegyzőkönyv 

elválaszthatatlan mellékletét képezi - jóváhagyja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés 

aláírására. 

 

Határidő:  2013. július 30. 
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Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

 

 

5./ Bejelentések 

    Előadó: polgármester 
 

 

- Szabadhídvég-Mezőkomárom között létrejött közoktatási társulással kapcsolatos 

elszámolás 
 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a keletkezett hiányt is a létszám arányában 

osztották el. A pénzügyesek már elkezdték az ellenőrzést. Az óvodára járó normatív 

támogatást július és augusztus hónapban Szabadhídvég Község Önkormányzata utalja majd 

át.  

 

 

- Művelődési ház felújításának tervezése 
 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a művelődési ház 2006-ban 

lett felújítva. Ennek ellenére a falak nagyon vizesek, és a nyílászárók is rossz állapotban 

vannak. Komplett szigetelésre van szükség, ami egy speciális technológiával végezhető el. A 

falak alá bepréselnek acéllemezeket. Rendelkezésre áll egy árajánlat 4 millió Ft értékben, de 

várja másik vállalkozó ajánlatát is. Pályázati lehetőség nyílik 15 millió Ft összegben. A 

nyílászárókra 1,7 millió Ft összegű árajánlatot kapott. A pályázati keret lehetőséget ad a teljes 

külső kőporozásra. A művelődési ház előtt szeretne térkövezést, a nagyteremben járólapozást 

elvégezni.  

 

 

- Piactérre pályázat 
 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy lemaradt Mezőkomárom a piactér pályázatról, 

viszont megkéri a jegyzőnőt, hogy vegye tervbe a települési rendezési terv módosítását, annak 

módját, költségeit.  

 

 

- Egészségügyi feladatok ellátására kötött megállapodás 
 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy az egészségügyi társulási 

megállapodásban szerepel a két takarítónő alkalmazása. A finanszírozás januártól csökkent, és 

számítása szerint már nem fedezi a kiadásokat sem teljesen. A doktornő bérét kifizetve a 

közüzemi számlákat már nem fedezi teljes összegben. A takarítónők feletti munkáltatói 

jogkör Mezőkomárom hatásköre. Utólagos számítások eredményeként kiderült, hogy a 

megállapodás megkötése óta Mezőkomárom Község Önkormányzatát terhelte a két takarítónő 

bére. Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy felkeresi Szabadhídvég község polgármesterét. 

Javasolni fogja a takarítónők kivételét a megállapodásból, és az önkormányzatok saját 

alkalmazotti státuszába vételét.  
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